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Kære Koncertvenner  
Åbningskoncerten fredag den 27. september med Louise McClel-

land Jacobsen, Laurits Draugsted og Niels Aamand Güntelberg blev 

en stor succes, og heldig-vis får vi igen besøg af Louise og Laurits til 

Nytårskoncerten 31. januar 2025.  

Desværre gik jeg glip af koncerten på grund af sygdom så derfor 

glæder jeg mig ekstra til sæsonens anden koncert, som har spæn-

dende musik suppleret med overraskelser på programmet.  

Kurt Wessel Hansen  

 

 

 

 

Koncerten fredag den 25. oktober 
Fra nord til øst  

med to koncertmestere og en fremragende bratschist og med indslag af en diabola jonglør 
 

Musik af komponisterne Antonín Dvořák, Zoltán Kodály, Bohuslav Martinů, Johan Halvorsen 

og  Wolfgang Amadeus Mozart. 
 

Denne koncert burde virkelig blive et tilløbsstykke med tre så fatastiske musikere. De to violinister, Bjarne Han-sen og 
Helge Slaatto, begge tidligere koncertmestere fra Odense Symfoniorkester, førstnævnte tilmed med en fortid som 
professor ved Musikkoncervatoriet i Münster. Den tredje musiker, Anette Slaatto, er den fremragende bratschist, som har 
en fortid i DR-Symfoniorkesteret. 
De har alle tre tidligere medvirket ved Lindegaardskoncerter, og mange genkender nok navne-ne Anette og Helge Slaatto 
som arrangører og medstitere af indegaardskoncerterne. 
Desuden er der sket en programtilføjelse: Den unge tyske diabolojonglør Moritz Salger, som også med succes optrådte ved 
Late Summer Festival, opfører sin bevægelsesfantasi over Händel-Halvorsens Passacaglia med Helge Slaatto på violin og 
Anette Slaatto på viola. 
 
Program: 
• Antonín Dvořák: Terzet for to violiner og viola 
• Zoltán Kodály: trio for to violiner og viola 
• Bartok: Et udvalg af Duos for to violiner 
• Bohuslav Martinů: Tre Madrigaler for violin og viola 

•   Johan Halvorsen: Passacaglia for violin og viola (baseret på Passacaille (nr. 6) fra Suite i g-mol, HWV 432, af 
Händel) ledsaget af Moritz Salgers bevægelsesfantasi 

• Wolfgang Amadeus Mozart: "Slædetur"Tysk dans for to violiner og viola. K.605 No. 3 
 

Billetsalg: ktlk.dk/JTxoD80 
(sidste frist for billetkøb koncerten med buffét er 22. oktober) 

Læs mere om koncerten: lindegaardskoncerterne.dk/2024-25/dok/Programnoter%2025.%20oktober%202024.pdf og  

lindegaardskoncerterne.dk/2024-25/Fredag%20den%2025.%20oktober%202024.html 
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Sæsonens øvrige koncerter: 
 

Fredag den 29. november 2024, kl. 19:30 

Forfriskende besøg fra en helt anden verden: 

Det internationale New Jungle Orchestra under ledelse af Pierre Dørge 

Billetkøb: ktlk.dk/R9StxIo 

 

Fredag den 20. december 2024, kl. 19:30 

Julekoncert med Andreas Brantelid og Christian Ihle Hadland 

De to har en enestående evne til at levere en helt speciel musikalsk oplevelse, uanset hvad som står på programmet. 

Alt udsolgt. 

Billetkøb: https://ktlk.dk/1Nn77c8 

 

Fredag den 31. januar 2025, kl. 19:30 

Nytårskoncert med stjernesopranen Louise McClelland Jacobsen, 

pianisten Laurits Draugstedt og den uforglemmelige klezmer trio Kv-Arken 

Før pausen: Arnold Schönberg, Georg Friedrich Händel, Otto Nicolai, Wolfgang Amadeus Mozart, Giacomo Puccini og Rued 

Langgaard. 

Efter pausen: underholder den svenske Klezmer gruppe K.V. Arken, som har skabt sin helt egen version af nordisk Klezmer! 

Billetkøb: ktlk.dk/4WYTon0 

 

 

Adgang til alle billettyper: ktlk.dk/RiPjBS8 
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Fredag den 28. februar 2025, kl. 19:30 

Genhør med de fire fantastiske musikere 

Nicolas Dautricourt, Sanna Ripatti, Jonathan Slaatto og Martin Qvist Hansen 

Program følger 

Billetkøb: ktlk.dk/DnaZc4o 

 

Fredag den 28. marts 2025, kl. 19:30 

Gammelt og nyt med stjernemusikerne Amalie Malling, 

Slaatto trioen og Frank Reinecke 

Fra solo til kvintet: 

Hans Abrahamsen: Himmelmusik I og II for solo klaver; Hans Abrahamsen: Lille duo for violin og kontrabas, uropførels; 

ogHans Abrahamsen: Lille duo for violin og kontrabas, uropførelse og Franz Schubert: Forellekvintet - A-dur Op.114 D667 

Billetkøb: ktlk.dk/JSDg1sQ 

 

Fredag den 25. april 2025, kl. 19:30 

Ensemble Stralo: 

 Christina Åstrand, Therese Åstrand Radev, Per Salo og Radi Åstrand Radev  

Et program med natten som tema 

Ludvig van Beethoven: Måneskinssonate 1. sats, Leopold van der Pals : Pierrot Lunaire , Allan Gravgaard Madsen: Sil-

bertöne 

Billetkøb: ktlk.dk/zuEMJRk 

 

Mange hilsner og på gensyn i den nye sæson 
Anette og Helge Slaatto samt  
Kurt Wessel Hansen (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 
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